
Dz.U./S S186
24/09/2021
483005-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483005-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2021/S 186-483005

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
E-mail: krzysztof.madej@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 126284254
Faks:  +48 126284241
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodypolskie.bip.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi związane z utrzymaniem rzek na terenie NW Opatów
Numer referencyjny: KR.ROZ.2810.145.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:krzysztof.madej@wody.gov.pl
www.wodypolskie.bip.gov.pl
www.przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S186
24/09/2021
483005-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest „Usługi związane z utrzymaniem rzek na terenie NW Opatów:
Cz. I ) Konserwacja rzeki Kania, Konserwacja rzeki Opatówka
Cz. II ) Konserwacja międzywala rzeki Opatówka, Konserwacja rzeki Opatówka, Konserwacja

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 - Konserwacja rzeki Kania, Konserwacja rzeki Opatówka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71311100 Usługi dodatkowe w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45243000 Roboty w zakresie ochrony przybrzeżnej
45246000 Roboty w zakresie regulacji rzek i kontroli przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Opatów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotowy zakres prac obejmuje:
• wykoszenie porostów ręcznie wraz z wygrabieniem ze skarp cieku
• wydobycie z dna cieku roślin korzeniących się – hakowanie wraz z wywiezieniem urobku bądź 
rozplantowaniem na skarpie brzegowej
• ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych wraz z wywiezieniem materiału
• usunięcie zatoru w postaci konarów drzew oraz śmieci
• Zabudowa wyrwy brzegowej wraz z wykonaniem brzegoskłonu krytego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu

II.2) Opis

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S186
24/09/2021
483005-2021-PL

3 / 5

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja międzywala rzeki Opatówka, Konserwacja rzeki Opatówka, Konserwacja Potoku Daromińskiego i 
Konserwacja Cieku od Komornej,
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71311100 Usługi dodatkowe w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45243300 Roboty budowlane w zakresie opaski brzegowej
45246000 Roboty w zakresie regulacji rzek i kontroli przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego Opatów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotowy zakres prac obejmuje:
• wykoszenie porostów ręcznie wraz z wygrabieniem ze skarp cieku
• wydobycie z dna cieku roślin korzeniących się – hakowanie wraz z wywiezieniem urobku bądź 
rozplantowaniem na skarpie brzegowej
• ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych wraz z wywiezieniem materiału
• usunięcie zatoru w postaci konarów drzew oraz śmieci
• Zabudowa wyrwy brzegowej wraz z wykonaniem brzegoskłonu krytego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz zrealizowanych usług zawierający informacje dotyczące ich przedmiotu, wartości, odbiorców, dat 
wykonania wraz z dowodami potwierdzającymi, że usługi te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 
zostały wykonane. Wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 5 do SWZ
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S186
24/09/2021
483005-2021-PL

4 / 5

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na pracach 
utrzymaniowych na rzekach, ciekach, kanałach (potwierdzoną dowodami określającymi, czy usługa ta została 
wykonana i ukończona w sposób należyty) na kwotę nie niższą niż dla części 1 - 40 000,00 zł, dla części 2 – 60 
000,00 zł,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S186
24/09/2021
483005-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2021

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

